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Прелиминарна ранг листа на кандидати за упис на Факултет за ветеринарна медицина – Скопје во 
учебна 2017/2018 година според успехот од средното образование -Ветеринарна медицина - Државна 

квота 
 

Р.Бр. ИД Студ.Програма Кофинансирање Редослед 
на ст. пр. 

Успех Матура/Стручни 
пр. 

Вкупно 

1 54357 ВМ Не ВМ 54,736 34,534 89,271 

2 54707 ВМ Да ВМ 58,426 35,672 94,099 

3 57233 ВМ Не ВМ 35,419 13,738 49,158 

4 54223 ВМ Да ВМ 44,459 16,962 61,421 

5 56549 ВМ Да ВМ 56,842 30,156 86,999 

6 51675 ВМ Да ВМ 45,894 28,023 73,918 

7 56315 ВМ Да ВМ 57,658 31,946 89,604 

8 55370 ВМ Не ВМ 55,862 32,752 88,614 

9 55494 ВМ Да ВМ 39,000 16,800 55,800 

10 56837 ВМ Не ВМ 43,161 12,000 55,161 

11 55334 ВМ Да ВМ 59,578 34,892 94,471 

12 54260 ВМ Не ВМ 48,206 15,200 63,407 



13 53784 ВМ Не ВМ 49,354 23,016 72,371 

14 52663 ВМ Да ВМ 51,096 31,032 82,129 

15 54943 ВМ Не ВМ 51,157 32,356 83,513 

16 53764 ВМ Да ВМ 53,586 27,630 81,217 

17 52208 ВМ Да ВМ 58,736 36,644 95,381 

18 57003 ВМ Да ВМ 46,947 29,166 76,113 

 

 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само еден родител 
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